ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ
ФАКУЛТЕТ ЗА АРТ И ДИЗАЈН

Академска 2021/2022 година
ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ
Распоред на часови во зимски семестар 
Прва година -  1 семестар

	бр.
	   Код
	Назив на предметот
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.
	KD111
	Компјутерско дизајнирање 
Проф. м-р Благојче Наумоски
Демонстратор
Задолжителен предмет (8 ЕКТС)
	
	Предавање (229)
11.00 – 12.30
Вежби (229)
12.30 – 14.00
	
	
	

	2.
	DP111
	Методологија на дизајнирање 
Проф. д-р Гордана Вренцоска
Ум. сор. Елена Макаровска
Задолжителен предмет (8 ЕКТС)
	
	
	
	Предавање (229)
9.00 – 10.30
Вежби (229)
11.00 – 14.00
	

	3.
	U111
	Цртање 
Проф. д-р Јана Манева - Чупоска
Изборен предмет (8 ЕКТС)
	
	
	Предавање (229)
9.00 – 10.30
Вежби (319)
11.00 – 14.00
	
	

	4.
	GD111
	Основи на  графички дизајн 
Проф. м-р Благојче Наумоски
Демонстратор 
Изборен предмет (6 ЕКТС)
	
	
	
	
	Предавање (229)
9.00 – 10.30
Вежби (229)
11.00 – 14.00

	4.
	ЕD111
	Основи на проектирање 1
Проф. м-р Зоран Ѓурески
Асс. м-р Никола Узуновски
Изборен предмет (6 ЕКТС)
	
	
Вежби (227)
14.15 – 14.45
	
	
	
Предавање (227)
9.00 – 10.30


	4.
	MD111
	Основи на моден дизајн 
Проф. д-р Гордана Вренцоска
Изборен предмет (6 ЕКТС)
	
	
	
	
	Предавање (319) 
11.00 – 12.30
Вежби (228)
12.30 – 14.00


*Напомена: Се избира еден изборен предмет  								 

Декан: проф. д-р Гордана Вренцоска								  Продекан: проф. м-р Благојче Наумоски

ФАКУЛТЕТ ЗА АРТ И ДИЗАЈН


Втора година -  3 семестар

	бр.
	   Код
	Назив на предметот
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.
	MO211
	Моделирање 
Проф. м-р Благојче Наумоски
Задолжителен предмет (8 ЕКТС)
	
	
	
	Предавање (319)
9.45 – 10.30
Вежби (319)
11.00 – 14.00
	

	2.
	DI211
	Историја на дизајн 
Проф. д-р Иванка Апостолова
Задолжителен предмет (8 ЕКТС)
	
	
	Предавање (227)
9.00 – 10.30
Вежби (227)
11.00 – 14.00
	
	

	3.
	U211
	Сликање
Проф.д-р Јана Манева – Чупоска
Изборен предмет (8 ЕКТС)
	
	Предавање (227)
9.45 – 10.30
Вежби (319)
11.00 – 14.00
	
	
	

	4.
	GD211
	Графичка илустрација
проф. д-р Гордана Вренцоска
Изборен предмет (6 ЕКТС)
	Предавање (228)
9.00 – 10.30
Вежби (228)
11.00 – 14.00
	
	
	
	

	4.
	ЕD211
	Проектирање на ентериер
Проф. м-р Зоран Ѓурески
Асс. м-р Никола Узуновски
Изборен предмет (6 ЕКТС)
	
	
Вежби (227)
14.15 – 14.45
	
	
	
Предавање (227)
11.00 – 12.30


	4.
	МD211
	Модна илустрација
Проф.д-р Јана Манева – Чупоска
Изборен предмет (6ЕКТС)
	
	
	
	
	Предавање (228)
9.00 – 10.30
Вежби (228)
11.00 – 14.00


*Напомена: Се избираат два изборни предмети  								 

Декан: проф. д-р Гордана Вренцоска								  Продекан: проф. м-р Благојче Наумоски





ФАКУЛТЕТ ЗА АРТ И ДИЗАЈН


Трета година -  5 семестар

	бр.
	   Код
	Назив на предметот
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.
	ID311
	Индустриски дизајн 1
Проф. м-р Зоран Ѓурески
Ум. сор. Елена Макаровска
Задолжителен предмет (8 ЕКТС)
	
	
	
	
	Предавање (227)
11.00 – 12.30
Вежби (229)
14.15 – 14.45

	2.
	DP321
	Дизајн проект
Проф. м-р Маја Ѓуреска
Ум. сор. Елена Макаровска
Задолжителен предмет (8 ЕКТС)
	
	Предавање (228)
9.00 – 10.30
Вежби (227)
11.00 – 12.30
	
	
	

	3.
	U311
	Фотографија
Доц. м-р Страхил Петровски
Ум. сор. Елена Макаровска
Изборен предмет (8 ЕКТС)
	
	
	Предавање (229)
11.00 – 12.30
Вежби (229)
12.30 – 14.00
Вежби (319)
12.30 – 14.00
	
	

	4.
	GD311
	Дизајн на книга 
Проф. м-р Христијан Санев
Изборен предмет (6 ЕКТС)
	Предавање (227)
9.00 – 10.30
Вежби (227)
11.00 – 12.30
	
	
	
	

	4.
	ЕD311
	Дизајн на мебел
Доц. м-р Елена Филиповска
Асс. м-р Никола Узуновски
Изборен предмет (6 ЕКТС)
	
	
	
	
	Предавање (319)
9.00 – 10.30
Вежби (319)
11.00 – 12.30

	4.
	MD311
	Колекција 1
Проф. м-р Маја Ѓуреска
Изборен предмет (6 ЕКТС)
	
	
Предавање (228)
12.30 – 14.00

	
Вежби (228)
9.00– 10.30
	
	


*Напомена: Се избираат два изборни предмети  								 

Декан: проф. д-р Гордана Вренцоска								  Продекан: проф. м-р Благојче Наумоски



ФАКУЛТЕТ ЗА АРТ И ДИЗАЈН


Четврта година -  7 семестар

	бр.
	   Код
	Назив на предметот
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.
	TD411
	Традиција и дизајн
Проф. м-р Благојче Наумоски
Ум. сор. Елена Макаровска
Задолжителен предмет (8 ЕКТС)
	Предавање (229)
9.00 – 10.30
Вежби (229)
11.00 – 14.00
	
	
	
	

	2.
	DP411
	Дизајн анализа
Проф. д-р Јана Манева – Чупоска
Ум. сор. Елена Макаровска
Задолжителен предмет (8 ЕКТС)
	
	
	
	Предавање (227)
12.30 – 14.00
Вежби (227)
14.15 – 15.45
	

	3.
	ММ421
	Мултимедија 1
Демонстратор

Задолжителен предмет (8 ЕКТС)
	
	Вежби (229)
09.00 – 10.30
Предавање (227)
12.30 – 14.00
Вежби (229)
14.15 – 15.45
	

	
	

	4.
	GD411
	Графички дизајн 1
проф. д-р Гордана Вренцоска
Изборен предмет (6 ЕКТС)
	
	
	Предавање (227)
12.30 – 14.00
Вежби (227)
14.15 – 15.45
	
	

	4.
	ED411
	Ентериер дизајн 1
Проф. м-р Зоран Ѓурески
Асс. м-р Никола Узуновски
Изборен предмет (6 ЕКТС)
	
	Вежби (319)
11.00 – 12.30
	
	
	Предавање (226а)
12.30 – 14.00


	4.
	MD411
	Моден дизајн 1
Проф. м-р Маја Ѓуреска
Изборен предмет (6 ЕКТС)
	
	Предавање (228)
11.00 – 12.30

	Вежби (228)
9.00 – 10.30
	
	


*Напомена: Се избира еден изборен предмет  							 

Декан: проф. д-р Гордана Вренцоска								  Продекан: проф. м-р Благојче Наумоски
